

ASIL İŞVEREN ALT İŞVEREN İLİŞKİSİ ZİRVESİ

**08 ŞUBAT 2013 CUMA
RADISSON BLU HOTEL ASIA**

Alt İşverenler ve Asıl İşverenler 4857 Sayılı İş Kanunu, 5510 Sayılı Sosyal Güvenlik Kanunu, Borçlar Kanunu ve ilgili kanunlarda yer alan bazı sorumluluklarını bilmedikleri ya da yerine getirmedikleri ve bunları yasal açıdan takip etmedikleri için sorunlar yaşamaktadırlar. Özellikle Asıl İşverenlerin bu konuda gerekli özeni göstermemesi veya asıl - alt işveren ilişkilerinin yasaya uygun olarak yürütülmemesi nedeniyle yüksek yaptırımli cezalarla yüz yüze kalmaktadırlar. İK olarak alınması gereken önlemleri ve tüm yasal mevzuatı,tek günlük zirvede konunun uzmanlarıyla tüm yönleriyle ele alıyoruz.

09:30 - 11:15

Alt - Asıl İşverenlik İlişkisi, Sayılmayan Sözleşmeler

İş Kanunu Bakımından Alt - Asıl İşveren İlişkisi Kurulması

Alt İşveren Sorumluluklarının İş Kanunu Bakımından Düzenlenmesi

Asıl - Alt İşveren İlişkileri Kurulmasında Asıl İşverenin Sorumlulukları

Asıl - Alt İşveren İlişkileri Kurulmasında Alt İşverenin Sorumlulukları

Alt İşverenin İşyeri Açması Neden Gereklidir?

Asıl - Alt İşveren İlişkilerinde Ortaya Çıkan Risklerin Analizi

Uluslararası Hukukta Alt İşverenin Yeri ve Türkiye Karşılaştırması

Asıl - Alt İşveren İlişkilerinin Yargıtay Kararları Çerçevesinde İncelenmesi

İşveren Lehine - Aleyhine Verilen Kararlar

Doç.Dr.Erdem ÖZDEMİR - [Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi](#)

11:15 - 11:30

Çay Kahve - Network Arası

11:30 - 13:00

SGK Bakımından Alt - Asıl İşveren İlişkisi Kurulması
İşveren İlişkilerinde SGK Prim Borçlarından Kaynaklanan Sorunlar
Asıl İşveren için Hazineden Karşılanan % 5 SGK Prim İndirimi
5510 Sayılı SGK Bakımından Alt - Asıl İşveren Sorumlulukları
Alt İşverenlerin Yükümlülüklerinin Düzenlenmesi
Borçlar Yasası Bakımından Alt - Asıl İşveren İlişkileri
KDV Kanunda Alt İşverenlik Nedeniyle İşveren Sorumlulukları
Av. Cüneyt DANAR - [İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Uzmanı, Bilirkişi](#)

13:00 - 14:00

Öğle Yemeği - Network Arası

14:00 -15:30

Asıl - Alt İşveren Arasındaki Sözleşmelerde Yer Alması Gereken Koruyucu Hükümler
Alt - Asıl İşveren İlişkilerinde Tazminat Sorumlulukları ve Zaman Aşımı Süreci
İş Kazası ve Meslek Hastalıkları Bakımından Alt - Asıl İşveren İlişkileri ve Riskleri
Personel Kiralamada Alt - Asıl İşveren İlişkilerinin Sonuçları
İnsan Kaynakları Bakımından Alt - Asıl İşveren İlişkileri
İsmail BAYER - [Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı,](#)
[Çalışma \(Emekli\) Genel Müdürü ve Baş İş Müfettişi](#)

15:30 - 15:45

Çay Kahve - Network Arası

15:45 - 16:45

Taşeron Denetim Raporunun Hazırlanması
Taşeron firmalara yapılan Hak ediş ödemelerinin SGK - Vergi -
Reel iş yönünden Risklerinin En Aza İndiriminin Yol ve Yöntemleri
Alt İşveren Evrak Kontrolü Sisteminin Kurulması
Muhsin Bilgi - [Hile Denetim Hizmetleri](#)

16:45 - 17:30

PANEL:

Asıl - Alt İşveren İlişkilerinde Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri

Doç. Dr. Erdem ÖZDEMİR - Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi



İstanbul Galatasaray Lisesi ve İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olduktan sonra, Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde Prof. Dr. Nuri Çelik başkanlığında, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalında göreve başlamıştır.

1995 yılında İş hukukunda asgari ücret konulu yüksek lisans tezini, 1999 yılında ise "Toplu İş Sözleşmesinin Normatif Hükümleri ve Bunların Hizmet Akdine Etkileri" konulu doktora tezini tamamlayan Erdem Özdemir, 2006 yılında "İş Sözleşmesinden Doğan Uyuşmazlıklarda İspat Yükü ve Araçları" konulu kitabı ile "Doçent" unvanı almıştır.

Doç. Dr. Erdem Özdemir'in, İstanbul Barosu tarafından yayınlanan "İş Hukukunda İbraname Uygulamaları", "İkale ve İstifa" konulu seminer kitapları ile BETA yay. tarafından yayınlanan, İş Sözleşmesinden Doğan Uyuşmazlıklarda İspat Yükü ve Araçları" isimli kitabı mevcut bulunmaktadır. Kitapların güncelleme çalışmaları devam etmektedir. Doç. Dr. Erdem Özdemir'in ayrıca çok sayıda makalesi, karar incelemesi de yayınlanmış bulunmaktadır.

Doç. Dr. Erdem Özdemir, Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde, Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesinde, lisans, yüksek lisans ve doktora dersleri vermekte ayrıca İş Mahkemelerinde "uzman bilirkişi" olarak görev yapmaktadır.

Av. Cüneyt DANAR - Sosyal Güvenlik Danışmanı



1974 İstanbul doğumlu olan Av.Cüneyt Danar, 1999 yılında Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun olmuştur. 2000 yılından itibaren İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku alanında çalışmalar yapmaktadır. Serbest avukatlık tecrübesinden sonra, yaklaşık altı yıl süreyle MESS Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası'nda Müşavir Avukat olarak görev yapmış, özel olarak Toplu Sözleşmeler Hukuku, Sendikalar Hukuku, İş ve Sosyal Güvenlik Hukukalanlarında yoğunlaşmış ve uzmanlaşmıştır. Çok sayıda makalesi

yayımlanan ve yurtdışında da İngilizce seminerler veren Danar'ın, Peryön aracılığıyla verdiği seminerler nedeniyle teşekkür plaketleri bulunmaktadır. Av.Cüneyt Danar, MESS yayını olan "Akıllı Kitap - İş Güvencesi" eserinin de yazarları arasında bulunmaktadır. Halen İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku alanında danışmanlık yapan, Hürriyet İK'da tam sayfa röportajı yayımlanan ve konular hakkında mütalaa veren, çok sayıda sektör dergilerinde makaleleri yayımlanan, Sabah gazetesinin "İş'te İnsan" ekine mütalaaalar veren,yenibiris.com sitesinde uzmana sor köşesini düzenleyen, eğitim ve seminerler veren Danar, aynı zamanda mahkemelerde İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Bilirkişiliği de yapmaktadır.

İsmail BAYER - Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı,



Çalışma (Emekli) Genel Müdürü ve Baş İş Müfettişi

1948 Balıkesir Bigadiç doğumlu İsmail Bayer, 1971 yılında Ankara'daki Sosyal Hizmetler Akademisi'nden mezun olduktan sonra, Yıldız Teknik Üniversitesi'nde İşletme Yönetiminde Yüksek Lisans çalışmasına katıldı.

1971 - 2000 yılları arasında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nda görev yaptı. İş Müfettişi olarak Türkiye çapında birçok ildeki işyerlerinde teftişler

gerçekleştirdi.

Çalışma Genel Müdürü olarak görev yaparken, Asgari ücret Tespit Komisyon Başkanlığı yaptı. Çalışma yaşamına ilişkin değişik üniversitelerde, T.O.B.B. Oda Başkanlıklarında, Sivil Kuruluşlarda konferanslar verdi.

Anadolu Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, Ankara Üniversitesi'nde öğretim görevlisi olarak yarı zamanlı dersler verdi. Dergi, gazete yazıları, incelemeler, makaleler yayımladı. Birçok televizyon programına katıldı. İstanbul ve Ankara çevresinde üç dönemdir Resmi Arabulucu olarak görev yapmaktadır.

Muhsin BİLGİ - Hile Denetim Hizmetleri



1970 yılında Sakarya - Geyve - Taraklı ya bağlı Yeniköy doğumludur.

İlkokulu babasının memuriyeti sebebiyle Geyve - Eşme Köyü ilköğretimde tamamladı. Ortaokul - Lise öğrenimini Geyve ilçesinde tamamladı. Marmara Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünü 1992 Güz Dönemi Mezun oldu. 1992 - 1996 Yılları arasında Serbest Muhasebeci olarak değişik firmalarda çalıştı.. 07.01.1997 Tarihinden itibaren SERBEST

MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR olarak, Serbest Mali Müşavirlik Büro'su

İşletmekte, kazandığı sertifikalar la da değişik firmalarda danışmanlık hizmetleri sunmakta olup, ortağı olduğu ve Ülkemiz de alanında ilk olarak konusunda uzmanlardan oluşan MUHSİN BİLGİ HİLE DENETİM HİZMETLERİ LTD. ŞTİ ile de firmalarda Hile - Yolsuzluk ve Suistimal üzerine araştırmalar, Eğitim çalışmaları hizmetlerini sunmaktadır...

Ayrıca Kazandığı Sertifikalar olarak;

- 1 - İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasından 2002 - 2005 yıllarında aldığı BİLİRKİŞİ SERTİFİKASI
- 2 - Ankara - Hazine Müsteşarlığından 2004 yılında aldığı SİGORTACILIK BAĞIMSIZ DENETİM SERTİFİKASI
- 3 - Ankara TURMOB - İstanbul Serbest Muhasebeciler Mali Müşavirler Akademisi tarafından 2010 yılında ADLİ MUHASEBE UZMANLIĞI SERTİFİKASI

Uzmanlık Sertifikalarının Sahibi olup, internet web siteleri ile de Türkiye de alanında uzmanlardan oluşan, ekibe sahip olarak, hizmet sunmaya devam etmektedir...

Sahip olduđu sertifikalarla İstanbul da deęişik mahkemelerde mali bilirkişilik yapmaktadır.

Bunlar; Asliye Hukuk - Asliye Ceza Mahkemelerinde - İş Mahkemelerinde - Ticaret ve Vergi Mahkemelerinde BİLİRKİŞİ olarak ve ayrıca İstanbul Ticaret Odası MALİ EKSPER olarak görev yapmaktadır. İngilizce bilmekte olup, iki çocuk babasıdır.

UZMANLIK ALANLARI:

Vergi Usul Kanunu, Gelir Vergisi ve Kurumlar Vergisi Kanunu, İthalat/İhracaat Muhasebesi, Dernek ve Vakıf Muhasebesi, Kooperatifler, İş Kanunu - Tazminatlar, Çalışma Düzeni, Hürriyeti Kısıtlayıcı Fiiller, Şirketler Hukuku